
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 13 липня 2023 р. Київ № 326 

Про внесення змін до 
наказу ФБУ від 27.06.2023р. №280 

Відповідно до доповідної записки директорки Департаменту забезпечення 
діяльності збірних команд Жержерунової Наталії Олександрівни 

НАКАЗУЮ: 

Внести зміни до наказу ФБУ від 27.06.2023 № 280 «Про проведення 
навчально-тренувального збору до Олімпійського предкваліфікаційного 
турніру з баскетболу національної збірної команди України з баскетболу 
(чоловіки) виклавши пункти 2.2, 2.3., 5 та 7 у такій редакції: 

«2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 512825 (п'ятсот дванадцять тисяч вісімсот двадцять 
п'ять) грн. (додаток 2)». 

«2.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 39744 (тридцять дев'ять тисяч сімсот сорок чотири) євро 
(додаток З». 

«5. Провідній спеціалістці департаменту організації та проведення 
змагань Ляху Христині забезпечити підготовку та укладання договорів про 
закупівлю товарів і послуг, необхідних для організації та проведення 
спортивного заходу, з дотриманням вимог законодавства». 



«7. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати 
витрати на проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом 
витрат спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду державного 
бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських видів 
спорту КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 375000 (триста сімдесят п'ять тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, визначеною 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 39744 (тридцять дев'ять тисяч сімсот сорок чотири) євро або 
у гривневому еквіваленті перерахувати на корпоративний картковий рахунок 
ГС «Федерація баскетболу України», відкритий на ім'я Жержерунової Наталії 
Олександрівни, яка визначена матеріально та фінансово відповідальною 
особою. 

Витрати на додаткову оплату проживання та харчування учасників 
спортивного заходу, оренду залу, транспорті послуги та інші витрати 
здійснюються за рахунок власних коштів Федерації баскетболу України, а 
також за рахунок інших джерел, не заборонених законодавством. 

2. Внести зміни та викласти в новій редакції додаток 1 наказу ФБУ від 
27.06.2023 № 280 « Список учасників навчально-тренувального збору до фіналу 
чемпіонату Європи національної збірної команди України (чоловіки) з 14 по 29 
липня 2023 року, м. Рига (Латвія) (додаток 1) 

3. Внести зміни та викласти в новій редакції додаток 2 наказу ФБУ від 
27.06.2023 №280 «Кошторис витрат спортивного заходу № 280» (додаток 2). 

4. Внести зміни та викласти в новій редакції додаток 3 наказу ФБУ від 
27.06.2023 №280 «Кошторис валютних витрат спортивного заходу № 280/1» 
(додаток 3). 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 1 

до наказу ФБУ 
від 27 червня 2023р. № 280 

(в редакції наказу від 13.07.2023 р. №326) 

СПИСОК 

учасників навчально-тренувального збору до фіналу чемпіонату Європи 
національної збірної команди України (чоловіки) 

з 14 по 29 липня 2023 року, м. Рига (Латвія) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Кравцов В'ячеслав 
Валерійович 

спортсмен Дніпропетровська 
обл. 

м. Барселона 
(Іспанія) 

2. Зотов Віталій 
Олегович 

спортсмен Дніпропетровська 
обл. 

м. Рига 
(Латвія) 

3. Павлов Сергій 
Іванович 

спортсмен Дніпропетровська 
обл. 

м. Варшава 
(Польша) 

4. Санон Юсуф 
Владлен 

спортсмен Дніпропетровська 
обл. 

м. Рига 
(Латвія) 

5. Бобров В'ячеслав 
Володимирович 

спортсмен Дніпропетровська 
обл. 

м. Валенсія 
(Іспанія) 

6. Близнюк Богдан 
Олегович 

спортсмен м. Київ м. Сіетл 
(США) 

7. Петров В'ячеслав 
Станіславович 

спортсмен Дніпропетровська 
обл 

м. Рига 
(Латвія) 

8. Шундель Анатолій 
Васильвич 

спортсмен Дніпропетровська 
обл 

м. Таллін 
(Естонія) 

9. Тиртишник Ілля 
Вячеславович 

спортсмен м. Київ м. Мілан 
(Італія) 



10. Скапінцев Дмитро 
Вячеславович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Черкаська обл. м. Лас-Вегас 
(СІЛА) 

11. Ковальов Артем 
Павлович 

спортсмен м. Київ М. Паслава 
(Литва) 

12. Пустовий Артем 
В олодимирович 

спортсмен Одеська обл. м. Дубровнік 
(Хорватія) 

13. Крутоус Павло 
Олександрович 

спортсмен Дніпропетровська 
обл. 

м. Гданськ 
(Польша) 

14. Войналович 
Андрій 
Валерійович 

спортсмен м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

15. Липовий 
Олександр 
В олодимирович 

спортсмен Дніпропетровська 
обл. 

м. Рига 
(Латвія) 

16. Ковляр Олександр 
Михайлович 

спортсмен Одеська обл. м. Таллін 
(Естонія) 

17. Степановський 
Віталій Васильович 

Головний 
тренер 

Одеська обл. м.Бухарест 
(Румунія) 

18. Кірсанов Микола 
Ігорович 

Тренер Черкаська обл. м. Лас-Вегас 
(США) 

19. Сліпенчук Артем 
Валерійович 

Тренер м. Київ м. Цзіньцзян 
(Китай) 

20. Коновалов Олексій 
Олександрович 

Тренер Чернівецька обл. м. Чернівці 

21. Лебедєв Андрій 
Вадимович 

Начальник 
команди 

м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

22. Карнаух Богдан 
Іванович 

Лікар, 
фахівець з 
фізичної 
реабілітації 

м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

23. Розсолодін Артур 
Миколайович 

Лікар м. Київ м. Рига 
(Латвія) 



Запасні: 

1. Михайлюк 
Святослав 
Юрійович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Черкаська обл. м. Вашингтон 
(США) 

2. Лень Олексій 
Юрійович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Дніпропетровська 
обл. 

м. Майямі 
(США) 

3. Шульга Максим 
Борисович 

спортсмен м. Київ м. Солт-Лейк-
Сіті (США) 

4. Кобзистий 
Олександр 
Вікторович 

спортсмен м. Київ м. Белград 
(Сербія) 

5. Сорочан Євгеній 
Олександрович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Дніпропетровська 
обл. 

м. Дніпро 

6. Мішула Олександр 
Геннадійович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Дніпропетровська 
обл. 

м. Ларнака 
(Кіпр) 

7. Чумаков Ігор 
Володимирович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Черкаська обл. м. Софія 
(Болгарія) 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Ц Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 2 
д о наказу ФБУ 
від" 27 " червня 2023 р. № 280 
(в редакції наказу ФБУ від ІЗ липня 2023 року №326) 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис у сумі 512825 (п'ятсот дванадцять тисяч 
вісімсот двадцять п'ять) гри. 

Кошторис витрат спортивного заходу № 280 
Навчально-тренувальний збір до Олімпійського предкваліфікаційного турніру з баскетбол)' (національна збірна. 

Назва заходу . , 
; ЧОЛОВІКИ) 

Місце проведення м Рига (Латвія) 
Час проведення заходу поч. 14.07.2023 кін. 29.07.2023 Усього днів 16 ОСНОВНІ ДАНІ 

І Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) Тренерів 
в) суддів 
г) інших 

23 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) Тренерів 
в) суддів 
г) інших 

16 осіб • т.ч. іногородніх і 16 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) Тренерів 
в) суддів 
г) інших 

4 осіб • т.ч. іногородніх і 4 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) Тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб • т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) Тренерів 
в) суддів 
г) інших 3 осіб ' т.ч. іногородніх 3 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 368 людино-днів і 
В И Т Р А Т И 

№ з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

№ з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одніїнць/л ітрі в 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

За кошторисом, грн 

№ з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одніїнць/л ітрі в 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума витрат, 
усього 

V тому числ і : № з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одніїнць/л ітрі в 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума витрат, 
усього 

за рахунок о рганізатора за 
рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 
інших 

№ з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одніїнць/л ітрі в 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума витрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 
Корпоративні 

й рахунок 

за 
рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 
інших 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 
1 Проїзд 375000 ,00 375000 ,00 

Проїзд потяг, автобус, маршрутка, літак (місце 
перебування - м. Рига (Латвія) 

15 25000.00 375000.00 375000,00 

2 Придбання лікарських засобів та виробів 
медичного призначення 

60 960,00 60 960,00 

Медикаменти 16 15 254,00 60 960,00 60 960,00 
3 Інші витрати та послуги (розшифрувати) 76865,00 76865 ,00 

3.1. банківські послуги (0,85%) 3190,00 3190,00 3190 ,00 
банківські послуги (0,25%) 4175,00 4175 ,00 4175 ,00 
банківські послуги (1%) 16700,00 16700,00 16700,00 

3.2. Матеріали: 
підгейпники 16 15 1 90,00 21 600,00 21 600 ,00 
тейпи 16 15 1 130,00 31 200,00 31 200 ,00 
Разом за кошторисом: 512825,00 137825,00 375000 ,00 
ут .ч . за КЕКВ: 2282 5І?Ш>5.00 137825,00 375000,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Директорка департамент)' забезпечення діяльності збірних команд 

Наталя 'ГЕЛИХ 

Наталія ЖЕРЖЕРУНОВА 



Додаток З 
до наказу ФБУ 
від " 27" червня 2023 р. № 280 
(в редакції наказу ФБУ від 13 липня 2023 року №326) 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 39744 (тридцять 
дев'ять тисяч сімсот сорок чотири) 
євро 

ірФБУ 

ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 280/1 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Навчально-тренувальний збір до Олімпійського предкваліфікаційного турніру з баскетболу 
(національна збірна, чоловіки) 
м. Рига (Латвія) 

І 4.07.2023 кін. 29.07.2023 Усього днів 
ОСНОВНІ ДАНІ 

1. Загальна кількість учасники За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) ІНШИХ 

23 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) ІНШИХ 

16 осіб у т.ч. іногородніх 16 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) ІНШИХ 

4 осіб у т.ч. іногородніх 4 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) ІНШИХ 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) ІНШИХ 3 осіб у т.ч. іногородніх 3 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 368 людино-днів 
В И Т Р А Т И 

з/п Назва стані витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/декь/ 

одинишо/л/к 
м тошо 

За кошторисом, конвертація у валюту Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 

ення 
заходу 

Сума 
втрат 
усього, 
валюта 
країни 

провслсн 
ня 

за\од\'** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому числі 
корп. 

рахунок 
з/п Назва стані витрат КЕКВ 

2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/декь/ 

одинишо/л/к 
м тошо 

сума витрат 
усього 

у тому числі: 
Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 

ення 
заходу 

Сума 
втрат 
усього, 
валюта 
країни 

провслсн 
ня 

за\од\'** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому числі 
корп. 

рахунок 
з/п Назва стані витрат КЕКВ 

2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/декь/ 

одинишо/л/к 
м тошо 

сума витрат 
усього 

за рахунок 
бюджетних 

коштів 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 

ення 
заходу 

Сума 
втрат 
усього, 
валюта 
країни 

провслсн 
ня 

за\од\'** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому числі 
корп. 

рахунок 

У 10 11 12 ІЗ 
ПІХІЇІ.1 

2 ПІНІЖШГІІШИ ЗУ "44.011 39744,00 39744,00 

м. Рига (Латвія) (з 14.07.2023 по 29.07.2023) 23 16 108,00 39744,00 39744,00 39744,(1(1 

3 ІІІШ.ІМІІІ'НІЇПІК'О ІЧІСІІІМН .ІПГКНІНІ 0,(10 <1.00 Н.ІШ 

0,00 0,00 0,00 

4 

О і і . т и трлш-ііормінх послуі піл час 
ІФІНІСЛСІШМ сііО|іІННІІІІТ м \о . і і » (у і очч числі 
(фснл.! ншоміїіїілії» ШІШ.ІК'иї ч і м н ч и ш 
лииимої н, і м и ж і трмнснорі ї їнх інсоСіи) піл 
ЧИЄ ІфИІШЛі-ІІІіи СІІОріНІШИ* 121 ходіи 

(1.01) 0.00 

0,00 0,00 

5 

Ореп ія ІІ[)НМІШІМІІ>. к-ііIV, сіп>рул (чи 
СІІЛІІ І її м к и р н с ш і н н і ї и ШІЧІІ;, іичліхілмих 
лин пропо и-іши с і и ч н ш и ж х іихп ііь 

0 . 0 0 О.(И) 

0,00 0,00 

б Інші Г.ІПЦІПИ 'і.і її не. ї м и (іиініііиі:І>\И:ігн) 

Разом за к о ш т о р и с о м : 3 4 - 4 4 , 0 0 3 " " 4 4 , 0 0 О.ІІІ) 39744,00 
ут .ч . з а К Е К В : 39744,00 39744,00 0,00 3 9 7 4 4 , 0 0 

і ісрср.іхміок' ік ілюмі і } р . і \ } і к і і п ш ч 
и р и н ю ш і п і » к \ р с * і ринні е ш п и ч па 2" 

- 4 2 ГРИ м і ШИН 

Г.ІІІІМ 1 6 6 4 : 4 8 , 0 0 І Г . & Ч 2 4 8 . 0 0 0.(1(1 1669248,00 

ут .ч . з а К Е К В : 2282 1669248,00 1669248,00 0,00 1 6 6 9 2 4 8 , 0 0 

п 

1/ / 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Директорка департаменту забезпечення діяльності збірних команд 

Наталя ТЕ Л И Х 

Наталія Ж Е Р Ж Е Р У Н О В А 


